
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/417/2022 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Kurów uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXIX/298/2021 Rady Gminy Kurów  

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXX/342/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 10 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Uchwałą Nr XXXI/344/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXXII/349/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 85/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXXIII/384/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 100/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6987



- Zarządzeniem Nr 102/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022, 

- Zarządzeniem Nr 109/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 29 lipca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022, 

- Zarządzeniem Nr 111/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 129/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Uchwałą Nr XXXIV/405/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 27 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 140/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 148/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 155/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 163/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 170/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 069 226,26 zł 

   z tego dochody bieżące w kwocie   46 098 277,25 zł 

   dochody majątkowe w kwocie   5 970 949,01 zł  

   zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych gminie ustawami w kwocie  15 760 746,05  zł”. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  61 705 845,18 zł 

    z tego  wydatki bieżące w kwocie   44 958 360,15 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    16 747 485,03 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 15 760 746,05 zł”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości   9 636 618,92 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6987



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 4 321 029,38 zł 

- z emisji obligacji w wysokości  5 246 000,00 zł 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 38 589,54 zł 

- Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 31 000,00 zł”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w kwocie   10 936 618,92 zł  

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 605 000,00 zł,  

2) celową w kwocie 436 581,57 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

7. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

8. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie – Prawo oświatowe w łącznej kwocie 517 820,00 zł, oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 517 820,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6987



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/417/2022 
Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku – dochody 

 
 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 165 400,00 0,00 2 888 418,57 12 053 818,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 318 920,00 0,00 2 888 418,57 7 207 338,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 264 872,00 0,00 2 888 418,57 7 153 290,57 

758   Różne rozliczenia 12 246 735,64 0,00 500,00 12 247 235,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 394 979,64 0,00 500,00 395 479,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 500,00 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 750 000,00 0,00 27 000,00 1 777 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 750 000,00 0,00 27 000,00 1 777 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6987



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 22 755,60 22 755,60 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 244,40 4 244,40 

855   Rodzina 280 907,00 0,00 4 950,00 285 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 450,00 0,00 4 950,00 6 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50,00 0,00 950,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00 0,00 4 000,00 5 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 020 000,00 0,00 28 168,00 2 048 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 0,00 28 168,00 43 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 28 168,00 43 168,00 

bieżące razem: 27 388 494,63 0,00 2 949 036,57 30 337 531,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

382 487,99 0,00 27 000,00 409 487,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6987



 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 46 269,72 46 269,72 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 630,28 8 630,28 

majątkowe razem: 5 916 049,01 0,00 54 900,00 5 970 949,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 414 760,00 0,00 54 900,00 2 469 660,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 550 920,00 0,00 705 600,00 7 256 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 550 920,00 0,00 705 600,00 7 256 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6987



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

940 920,00 0,00 9 960,00 950 880,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 610 000,00 0,00 695 640,00 6 305 640,00 

bieżące razem: 15 055 146,05 0,00 705 600,00 15 760 746,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 359 689,69 0,00 3 709 536,57 52 069 226,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 797 247,99 0,00 81 900,00 2 879 147,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6987



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/417/2022 
Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 388 280,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 280,00 344 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 280,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 280,00 284 280,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 144 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 280,00 144 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 280,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 80 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 80 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 468 980,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 280,00 414 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 980,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 280,00 419 280,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6987



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 696 902,14 102 000,00 102 000,00 2 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 594 902,14 5 594 902,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 701 902,14 107 000,00 107 000,00 2 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 594 902,14 5 594 902,14 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 993 913,58 706 653,11 706 653,11 10 000,00 696 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 260,47 2 287 260,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 913,58 816 653,11 816 653,11 10 000,00 806 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 260,47 2 287 260,47 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 993 913,58 706 653,11 706 653,11 10 000,00 696 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 260,47 2 287 260,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 913,58 816 653,11 816 653,11 10 000,00 806 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 260,47 2 287 260,47 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 345 653,11 345 653,11 345 653,11 0,00 345 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 653,11 385 653,11 385 653,11 0,00 385 653,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 434 600,00 238 100,00 238 100,00 6 000,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 600,00 253 100,00 253 100,00 6 000,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6987



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 419 600,00 223 100,00 223 100,00 6 000,00 217 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 600,00 238 100,00 238 100,00 6 000,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 843 240,00 3 744 980,00 3 407 200,00 2 770 000,00 637 200,00 0,00 124 300,00 213 480,00 0,00 0,00 98 260,00 98 260,00 14 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 883 240,00 3 784 980,00 3 447 200,00 2 770 000,00 677 200,00 0,00 124 300,00 213 480,00 0,00 0,00 98 260,00 98 260,00 14 760,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 345 500,00 3 270 500,00 3 261 500,00 2 704 000,00 557 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 385 500,00 3 310 500,00 3 301 500,00 2 704 000,00 597 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 424 370,67 311 994,11 293 994,11 42 700,00 251 294,11 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 112 376,56 3 112 376,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391 581,57 391 581,57 391 581,57 0,00 391 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815 952,24 703 575,68 685 575,68 42 700,00 642 875,68 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 112 376,56 3 112 376,56 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 294 470,67 182 094,11 164 094,11 22 500,00 141 594,11 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 112 376,56 3 112 376,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 299 470,67 187 094,11 169 094,11 22 500,00 146 594,11 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 112 376,56 3 112 376,56 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386 581,57 386 581,57 386 581,57 0,00 386 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 581,57 486 581,57 486 581,57 0,00 486 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386 581,57 386 581,57 386 581,57 0,00 386 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 581,57 436 581,57 436 581,57 0,00 436 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6987



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 500,00 495 500,00 495 500,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 300,00 605 300,00 605 300,00 0,00 605 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 500,00 495 500,00 495 500,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495 500,00 495 500,00 495 500,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 136 317,52 14 071 317,52 12 276 231,76 10 261 002,15 2 015 229,61 1 009 048,75 526 540,00 259 497,01 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 136 817,52 14 071 817,52 12 276 731,76 10 261 002,15 2 015 729,61 1 009 048,75 526 540,00 259 497,01 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 739 651,63 739 651,63 322 094,62 120 324,00 201 770,62 158 060,00 0,00 259 497,01 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740 151,63 740 151,63 322 594,62 120 324,00 202 270,62 158 060,00 0,00 259 497,01 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 86 293,00 86 293,00 86 293,00 0,00 86 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 793,00 86 793,00 86 793,00 0,00 86 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 716 050,00 1 649 290,00 1 184 062,00 892 694,00 291 368,00 0,00 465 228,00 0,00 0,00 0,00 66 760,00 66 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 739 050,00 1 649 290,00 1 184 062,00 892 694,00 291 368,00 0,00 465 228,00 0,00 0,00 0,00 89 760,00 89 760,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 920 514,00 920 514,00 915 764,00 809 509,00 106 255,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 514,00 920 514,00 915 764,00 809 509,00 106 255,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 754 783,00 1 754 783,00 1 754 783,00 4 783,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 900,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 836 683,00 1 781 783,00 1 754 783,00 4 783,00 1 750 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 900,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 831 900,00 1 777 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 899,60 5 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 899,60 5 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6987



  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,40 1 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,40 1 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 856,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 856,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 144,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 144,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 269,72 46 269,72 46 269,72 0,00 0,00 

po zmianach 46 269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 269,72 46 269,72 46 269,72 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 630,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 630,28 8 630,28 8 630,28 0,00 0,00 

po zmianach 8 630,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 630,28 8 630,28 8 630,28 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 439 064,00 439 064,00 366 594,00 238 945,00 127 649,00 0,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 014,00 444 014,00 371 544,00 238 945,00 132 599,00 0,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 124 120,00 124 120,00 52 450,00 25 950,00 26 500,00 0,00 71 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 070,00 129 070,00 57 400,00 25 950,00 31 450,00 0,00 71 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 514 400,00 2 581 300,00 2 581 300,00 80 700,00 2 500 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 100,00 2 433 100,00 2 400 000,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 168,00 28 168,00 28 168,00 0,00 28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 542 568,00 2 609 468,00 2 609 468,00 80 700,00 2 528 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 100,00 2 433 100,00 2 400 000,00 0,00 500 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 168,00 28 168,00 28 168,00 0,00 28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 168,00 38 168,00 38 168,00 0,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6987



zwiększenie 28 168,00 28 168,00 28 168,00 0,00 28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 168,00 38 168,00 38 168,00 0,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 298 519,56 28 025 214,53 23 499 138,55 14 412 279,15 9 086 859,40 1 773 648,75 1 292 738,00 479 977,01 804 712,22 175 000,00 16 273 305,03 15 773 305,03 2 414 760,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 195 599,57 1 117 699,57 1 090 699,57 0,00 1 090 699,57 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 77 900,00 77 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 471 119,13 29 142 914,10 24 589 838,12 14 412 279,15 10 177 558,97 1 773 648,75 1 292 738,00 506 977,01 804 712,22 175 000,00 16 328 205,03 15 828 205,03 2 469 660,00 0,00 500 000,00 
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 6 550 920,00 6 550 920,00 81 164,00 51 164,00 30 000,00 0,00 6 469 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 600,00 705 600,00 15 640,00 9 600,00 6 040,00 0,00 689 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 256 520,00 7 256 520,00 96 804,00 60 764,00 36 040,00 0,00 7 159 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 550 920,00 6 550 920,00 81 164,00 51 164,00 30 000,00 0,00 6 469 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 600,00 705 600,00 15 640,00 9 600,00 6 040,00 0,00 689 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 256 520,00 7 256 520,00 96 804,00 60 764,00 36 040,00 0,00 7 159 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 535 116,00 5 535 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 215 116,00 6 215 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 215 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 844 640,00 844 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 600,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 37 684,00 37 684,00 37 684,00 37 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 784,00 45 784,00 45 784,00 45 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6987



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 055 146,05 15 055 146,05 904 581,29 266 360,23 638 221,06 668,25 14 149 896,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 600,00 705 600,00 15 640,00 9 600,00 6 040,00 0,00 689 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 760 746,05 15 760 746,05 920 221,29 275 960,23 644 261,06 668,25 14 839 856,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6987



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/417/2022 

Rady Gminy Kurów 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów wartościowych  

931 6 546 000,00 

2. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 

 
4 321 029,38 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 38 589,54 

4. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  
950 31 000,00 

I Razem przychody 10 936 618,92 

Rozchody 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 300 000,00 

II Razem rozchody 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6987



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/417/2022  

Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2022 

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 634 300,00 634 300,00  634 300,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 472 200,00 472 200,00  472 200,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 
(podmiotowa) 

162 100,00 162 100,00  162 100,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

130 300,00 130 300,00   130 300,00 

1 921 92195 Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
4 600,00 4 600,00   4 600,00 

2 926 92605 Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających na 

upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
125 700,00 125 700,00   125 700,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 

958 777,00 958 777,00   958 777,00 

1. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
850 000,00 850 000,00   850 000,00 

2. 801 80101 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach (celowa) 988,75 988,75   988,75 

3. 801 80153 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach (celowa) 668,25 6686,25   668,25 

4. 801 80195 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie Ukraińscy ) 
107 120,00 107 120,00   107 120,00 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 359 700,00 54 700,00 305000,00 359 700,00  

1. 600 60014 
Dokumentacja projektowa Budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2534L Kurów - Karmanowice – 

w msc. Kurów ul. Fabryczna 500m 

10 000,00  10 000,00 10 000,00  

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2515L Kurów - 

Baranów - wykonanie chodnika w msc. Choszczów 
30 000,00  30 000,00 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6987



 

3. 852 85203 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

budynku na działce 412/8 obręb Klementowice 

(przeniesienie z działki 485/4 obręb Klementowice 

dawnej szkoły wpisanej do Wojewódzkiej Ewidencji 

Zabytków) na potrzeby filii Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze 

Puławskiej” 

65 000,00  65 000,00 65 000,00  

4. 852 85203 
Dotacja celowa dla Gminy Końskowola przeznaczona na 

dowóz osób niepełnosprawnych z Gminy Kurów do 

ŚDS 

10 700,00 10 700,00  10 700,00  

5. 600 60004 Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje zadania 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
44 000,00 44 000,00  44 000,00  

6. 600 60016 
Dotacja celowa dla gminy Końskowola na 

dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi gminnej 

nr 107940L w miejscowości Nowy Pożóg” 

200 000,00  200 000,00 200 000,00  

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych na dofinansowanie zadań bieżących 

i inwestycyjnych 
150 000,00  150 000,00  150 000,00 

1. 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Kolonia Klementowice na 

zakup samochodu strażackiego 
150 000,00  150 000,00  150 000,00 

Razem: 2 233 077,00 1 778 077,00 455 000,00  994 000,00 1 239 077,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6987

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/417/2022   

Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

1. 630 63003 

„Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od 

Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 

Krajobrazowego jako zintegrowanego, 

innowacyjnego i sieciowego produktu turystycznego” 

 7 000,00 

Razem dział 630  7 000,00 

1. 750 75095 Projekt „Cyfrowa Gmina” 14 760,00 213 480,00 

  Razem dział 750 14 760,00 213 480,00 

1. 801 80195 Erasmus+   48 237,02 

2. 801 80195 Erasmus+ (program jednoroczny)  169 007,99 

Razem dział 801  217 245,01 

1. 853 85395 
„Poprawa dostępności Urzędu Gminy Kurów i 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurowie” 
54 900,00 27 000,00 

 Razem dział 853 54 900,00 27 000,00 

1. 900 90005 Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Kurów 2 400 000,00  

Razem dział 900 2 400 000,00  

Ogółem 2 469 660,00 464 725,01 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6987



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/417/2022 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2022 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
  

Źródło finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w roku 2022 
I Infrastruktura wodociągowa wsi  5 563 902,14 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Dochody 

własne/Nowy Ład  
2 576 000,00 

 
01043 

Budowa dwóch zbiorników retencyjnych wraz 

z przebudową układu uzdatniania wody na 

ujęciu wody w miejscowości Olesin 

RFIL/dochody własne 

2 919 902,14 

 
01043 

Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Choszczów i Bronisławka 

Środki własne 
68 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi   31 000,00 

 
01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Brzozowa Gać 

Środki własne 
23 000,00 

 
01044 

Budowa awaryjnego rurociągu tłocznego dla 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kurów 

Środki własne 
8 000,00 

III Drogi publiczne powiatowe  44 280,00 

 

60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1520L Wola 

Osińska - Bronisławka - od skrzyżowania z droga 

2515L przez miejscowość Bronisławkę do granicy 

Gminy- dokumentacja projektowa – pomoc 

rzeczowa dla Powiatu 

Środki własne 

44 280,00 

IV Drogi publiczne gminne  2 287 260,47  

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107735L, 

107727L w miejscowości Płonki 

RFRD/dochody 

własne 

363 788,74 

 
60016 

Przebudowa drogi 107721 L, 107745L 

w Szumowie 

RFRD/dochody 

własne 

900 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107737L w 

miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 

550 201,54 

 
60016 

Budowa drogi wewnętrznej (działka nr 936/6) 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 

275 156,00 

 
60016 

Montaż progów zwalniających na drogach 

gminnych (FS Kurów) 

Dochody własne 10 000,00 

 
60016 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie drogi  - ul. Nadrzeczna (FS Kurów) 

Dochody własne 
12 300,00 

 
60016 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie drogi  - ul. Nowa (FS Kurów) 

Dochody własne 6 150,00 

 
60016 

Projekt przebudowy drogi gminnej ul. 

Brzozowa (FS Olesin) 

Dochody własne 18 664,19 

 
60016 

Budowa drogi gminnej Nr 112999 L 

w miejscowości Choszczów 

Dochody własne 15 000,00 

 
60016 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg gminnych  

Dochody własne 136 000,00 

V Gospodarka gruntami i nieruchomościami  173 500,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 55 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 1247 w Kurowie Dochody własne 3 500,00 

 
70005 

Zakup działek 180/5,180/7,180/9 

w miejscowości Olesin 

Dochody własne 
20 000,00 

 70005 Zakup działki w miejscowości Dęba Dochody własne 50 000,00 

 
70005 

Adaptacja budynku przy ul. Kilińskiego 2 na 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dochody własne 
17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6987



 

 
70005 

Zakup działki Nr 1016/12 w miejscowości 

Klementowice 

Dochody własne 
6 000,00 

 
70005 

Wymiana pieca gazowego w budynku mienia 

komunalnego przy ul. lubelskiej 

Dochody własne 
22 000,00 

VI Urzędy gmin  75 000,00 

 75023 Zakup agregatu prądotwórczego  Dochody własne 75 000,00 

VII Pozostała działalność  8 500,00 

 
75095 

„Pod biało-czerwoną” zakup masztów i flag 

oraz ich instalacja na terenie gminy Kurów 

Dochody własne / 

Dotacja  
8 500,00 

VIII Ochotnicze straże pożarne   2 962 376,56 

 75412 Przebudowa budynku strażnicy OSP w Kłodzie RFIL/dochody własne 1 307 100,75 

 75412 Budowa Strażnicy OSP w Klementowicach RFIL/dochody własne 1 605 638,01 

 
75412 

Budowa Strażnicy OSP w Klementowicach – 

zakup pierwszego wyposażenia (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 49 637,80 

IX Świetlice szkolne  65 000,00 

80107 

Wykonanie ogrzewania w świetlicy 

oświatowo-wychowawczej w Płonkach  (FS 

Płonki) 

Dochody własne 

65 000,00 

X Oświata i wychowanie   1 000 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody własne 
1 000 000,00 

XI Pomoc społeczna  159 760,00 

 85219 Wymiana pieca gazowego w budynku Ośrodka 

Pomocy Społecznej 
Dochody własne 12 000,00 

 85219 Wymiana pieca gazowego w w budynku przy 

ul. Lubelskiej 35 – drugi budynek OPS  
Dochody własne 11 000,00 

 
85295 

Utworzenie Klubu „Senior+” – zakup 

pierwszego wyposażenia 

Dotacja/Dochody 

własne 

66 760,00 

 

85203 

Budowa budynku na działce 412/8 obręb 

Klementowice (przeniesienie z działki 485/4 

obręb Klementowice dawnej szkoły wpisanej 

do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków) na 

potrzeby filii Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Górze Puławskiej 

Dochody własne 70 000,00 

XII Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

XIII Oświetlenie ulic, placów i dróg  33 100,00 

 
90015 

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Warszawskiej, ul. Blich i Brzozowej Gaci  

Dochody własne 
21 000,00 

 
90015 

Wykonanie projektu oświetlenia kablowego na 

ul. Żabiej i ul. Wojska Polskiego 
Dochody własne 

12 100,00 

XIV Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  919 145,86 

 
92109 

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej w 

Kłodzie na Klub Seniora 

RFIL/dochody własne 831 800,75 

 
92109 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 

Brzozowej Gaci (FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
36 334,87 

 
92109 

Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębie (FS Dęba) 

Dochody własne 
10 000,00 

 
92109 

Wykonanie projektu placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Bronisławce (FS 

Bronisławka) 

Dochody własne 4 000,00 

 92109 Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej w Kłodzie  – (FS Kłoda) 

Dochody własne 10 172,88 

 
92109 

Wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej 

w Kłodzie – (FS Kłoda) 

Dochody własne 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6987

javascript:;
javascript:;


 

 
92109 

Zakup altanki umiejscowionej przy świetlicy 

wiejskiej w Wólce Nowodworskiej (FS Wólka 

Nowodworska) 

Dochody własne 

13 837,36 

Razem  13 822 825,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6987



 

Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXV/417/2022 

Rady Gminy Kurów  

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

 

Plan dochodów  

rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie  

 Prawo oświatowe, oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp 

 
Dział Rozdział 

Nazwa 

środków 

Stan 

środków na 

początek 

roku 

 

Dochody 

 

 

Wydatki 

 

Stan 

środków na 

koniec roku 

1 2 3 4 5  6  

1 801 80101 

Razem 0 3 220,00 3 220,00 0 

ZSZP Kurów 0 3 220,00 3 220,00 0 

3 801 80148 

Razem 0 514 600,00 514 600,00 0 

ZSZP Kurów 0 410 400,00 410 400,00 0 

ZPO 

Klementowice 
0 104 200,00 104 200,00 0 

Ogółem 0 517 820,00 517 820,00 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6987



 

Informacja o zmianach budżetu Gminy na rok 2022 dokonanych  

Uchwałą Nr XXXV/417/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

 

I.  Dochody                                                           

   Zwiększenia                      + 3 709 536,57  zł      

   Zmniejszenia                     - 0,00 zł       =  + 3 709 536,57  zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na dodatki dla gospodarstw domowych i 

podmiotów wrażliwych  
 695 640,00 

2. 756 75621 0010 
Dodatkowe dochody z tytułu udziałów w 

podatku dochodowym od osób fizycznych  
 2 888 418,57 

3. 900 90019 0690 Wpływy z opłat i kar   28 168,00 

4. 758 75814 0920 
Odsetki od środków na dodatkowe zadania 

oświatowe z Funduszu Pomocy  
 500,00 

5. 853 5395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia 

pieniężne z art. 13 (40,00zł) 
 9 960,00 

6. 853 85395 2057 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 22 755,60 

7. 853 85395 2059 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 4 244,40 

8. 853 85395 6257 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 46 269,72 

9. 853 85395 6259 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 8 630,28 

10. 855 85501 0900 
OPS – dochody z tytułu odsetek od 

nienależnie  pobranych świadczeń 
 950,00 

11. 855 85501 0940 
OPS – wpływy ze zwrotów nienależnie 

pobranych świadczeń 
 4 000,00 

 

 

II. Wydatki  

Zwiększenia + 1 966 199,57 zł 

Zmniejszenia - 83 000,00 zł = + 1 883 199,57 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 010 01095 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
 5 000,00 

2. 600 60016 4210 Drogi publiczne gminne – materiały   30 000,00 

3. 600 60016 4270 Drogi publiczne gminne – usługi remontowe  40 000,00 

4. 600 60016 4300 Drogi publiczne gminne – usługi pozostałe  40 000,00 

5. 700 70005 4260 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

zakup energii 
 15 000,00 

6. 700 70005 6060 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie  23 000,00  

7. 
852 85219 6050 Wymiana pieca gazowego w budynku 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
 12 000,00  

8. 852 85219 6050 
Wymiana pieca gazowego w budynku przy 

ul. Lubelskiej 35 – drugi budynek OPS  
 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6987



 

9. 750 75023 4260 UG – zakup energii  10 000,00 

10. 750 75023 4300 UG – Zakup usług pozostałych   30 000,00 

11. 900 90019 4300 
Wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar 
 28 168,00 

12. 754 75412 4260 OSP – Zakup energii  5 000,00 

13. 754 75421 4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe  386 581,57 

14. 758 75818 4810 Rezerwa ogólna  495 500,00 

15. 855 85502 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
 4 950,00 

16. 853 85395 4430 Środki na dodatki dla podmiotów wrażliwych  2 040,00 

17. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2535L 

Klementowice - Buchałowice - dokumentacja 

projektowa  
60 000,00  

18. 852 85203 6300 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa budynku na działce 412/8 obręb 

Klementowice (przeniesienie z działki 485/4 obręb 

Klementowice dawnej szkoły wpisanej do 

Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków) na potrzeby 

filii Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Górze Puławskiej” 

 65 000,00 

19. 853 85395 4217 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 5 899,60 

20. 853 85395 4219 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 1 100,40 

21. 853 85395 4307 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 16 865,00 

22. 853 85395 4309 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 3 144,00 

23. 853 85395 6057 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 46 269,72 

24. 853 85395 6059 
Dostępny Samorząd - „Poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Kurów i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kurowie” 
 8 630,28 

25. 853 85395 3280 
OPS - Wydatki na świadczenia pieniężne z 

art.. 13 (40,00zł) 
 9 960,00 

26. 853 85395 3110 
OPS – świadczenia społeczne  - inne źródła 

ciepła 
 680 000,00 

27. 853 85395 4010 
OPS – wydatki na koszty obsługi związane z 

wypłatą świadczeń dotyczących innych 

źródeł ciepła 
 8 100,00 

28. 853 85395 4110 
OPS – wydatki na koszty obsługi związane z 

wypłatą świadczeń dotyczących innych 

źródeł ciepła 
 1 300,00 

29. 853 85395 4120 
OPS – wydatki na koszty obsługi związane z 

wypłatą świadczeń dotyczących innych 

źródeł ciepła 
 200,00 

30. 853 85395 4210 
OPS – wydatki na koszty obsługi związane z 

wypłatą świadczeń dotyczących innych 

źródeł ciepła 
 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6987

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

31. 853 85395 4300 
OPS – wydatki na koszty obsługi związane z 

wypłatą świadczeń dotyczących innych 

źródeł ciepła 
 2 000,00 

32. 801 80195 4350 
ZSP w Kurowie – Zakup materiałów w 

związku z uczęszczaniem uczniów z Ukrainy 

do szkół  
 500,00 

 

 

III. Przychody  

Zwiększenia + 0,00 zł  

Zmniejszenia - 1 826 337,00 zł = - 1 826 337,00 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1.  950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 6 ustawy   
1 826 337,0  

 

 

IV.  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty: 

   Zwiększenia wydatków                       36 000,00 zł 

   Zwiększenia dochodów                      36 000,00 zł 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kurowie 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan  

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianie 

8
0

1
- 

o
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

an
ie

 

80148 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne  

0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego 

150 000,00  10 000,00 160 000,00 

0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
400,00    

4220 Zakup środków żywności 400 400,00  9 200,00 409 600,00 

2400 

Wpływy do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych pozostałych 

na wydzielonym rachunku 

0,00  800,00 800,00 

RAZEM 550 800,00 0,00 20 000,00 570 800,00 

 

Zespół Placówek Oświatowych w Klementowicach 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan  

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianie 

8
0

1
- 

o
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

an
ie

 

80148 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z 

wyżywienia w 

jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowanie 

przedszkolnego 

38 000,00  8 000,00 46 000,00 

0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
200,00   200,00 

0830 Wpływy z usług 40 000,00  18 000,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6987



 

4220 Zakup środków żywności 78 200,00  25 600,00 103 800,00 

2400 

Wpływy do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

pozostałych na 

wydzielonym rachunku 

0,00  400,00 400,00 

RAZEM 156 400,00 0,00 52 000,00 208 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6987


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (28)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2022
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2022 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, oraz wydatków nimi finansowanych
	Zalacznik 8

		2022-12-27T14:00:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




